En cumplimiento de lo dispuesto por el artículo 217 
de la Ley General de Sociedades se informa que 
en Junta General de Accionistas de MIXSPORTS 
SAC celebrada el día 18 de febrero de 2025, 
se acordó reducir el capital social en la suma 
de S/. 16´784,455.00 (DIECISEIS MILLONES 
SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO Y 
00/100 SOLES), de conformidad con el numeral 4 
del artículo 216 de la Ley General de Sociedades. 
En la misma junta se acordó modificar el artículo 
quinto del estatuto social.

Lima, 2 de octubre de 2025.

JUAN CARLOS ZÚÑIGA LOAYZA
DNI N° 09399240